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 1.

 2.

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen / KPUP
berikut:

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr TAN GAIK LEONG

 Sr TOH SWEE ENG 

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

 Sr YONG SEE LAI

GOA HOCK CHYE

WONG KENG WAI

AIDIL IZAM B. ISMAIL

AMIRUL HAZRI BIN HUSSIN 

04.03.2014

01.04.2014

23.04.2014

17.04.2014

1.1

1.2

1.3

2.1

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

690409035315

810509065689

781110146049

860914235261

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pembatalan sebagai "Articled Pupil"
Pembatalan sebagai Pembantu Kerjaluar
Pendaftaran RLS
Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.
 3.
 4.
 5.

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tarikh
Pembatalan

Tarikh
Pembatalan
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 3.

 4.

 5.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai RLS

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr TOH SWEE ENG 

HAJI Sr NIK HISHAM BIN NIK
MANSHOR

 Sr CHOW CHEE PHING

 Sr EZAM BIN ARIFFIN

 Sr YONG SEE LAI

 Sr TEOH TEIK LEONG

 Sr TEOH TEIK LEONG

 Sr LOW HONG TOH

HAJI Sr NIK AFINDE BIN NIK
YAAKUB

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

 Sr WONG KIN ON

 Sr LEONG HENG CHEE

WONG KENG WAI

JIFRI BIN MOHD ARIS

GOA HOCK CHYE

AHMAD NAZRI BIN MUJI

WAN ZULFADHLI BIN MAT
NAWI

MOHAMAD ADNAN BIN
MOHAMAD RAZALI

MOHAMAD NAZRI BIN HASHIM

LOKE VINCENT

AHMAD HILMI BIN MOHAMAD
IDRIS

ASRIZAL BIN DZULKEFLI

MOHD ALI SHAH BANA BIN
MOHAMAD

KAMARUL AKRAM BIN
KAMARUDIN

30.04.2014

  2 thn mdp
12.03.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
25.03.2014

  2 thn mdp
01.04.2014

  2 thn mdp
11.04.2014

  2 thn mdp
12.04.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
12.04.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
14.04.2014

  2 thn mdp
17.04.2014

  2 thn mdp
21.04.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
22.04.2014

  2 thn mdp
01.05.2014

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

810509065689

691003105963

690409035315

901109015555

870929566273

621106075089

801001075013

890728055543

850530086173

770702145935

861014265005

860222035111

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Nama

Nama "Articled Pupil"

Tarikh
Pendaftaran

Tempoh
"Articledship"
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 Sr SHAHRUL ANUWAR BIN
DAIM

 Sr SHAHRUL ANUWAR BIN
DAIM

MOHAMAD NIZAMUDDIN BIN
MOHAMAD NUZUR

MUHAMMAD FIRDAUS BIN
HAMIDON

27.03.2014

27.03.2014

5.1

5.2

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

910427085713

890719085189

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


